
                               

 
 

 

   

Mod2 

NOTICE - VYHLÁŠKA 
 

Pořadí vyhlášky / Nr.  Čas zveřejnění / Time of 
publishing 

 Datum zveřejnění / 
Date of publishing 

1.  13:00  26.10.2021 

Vydal / Issued by     

Pořadatel / Organizing authority    

 

 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Doplnění sekce Pravidla Vypsání závodu: 

 
Všichni účastníci závodu (závodníci, doprovod) musí splňovat aktuální opatření 
proti šíření nemoci covid-19 stanovené příslušnými ministerstvy a jinými 
správními úřady. Všichni závodníci musí předložit v průběhu registrace vyplněné 
čestné prohlášení, které je k dispozici na elektronické vývěsní tabuli a zároveň 
prokázat, že disponuje jedním z požadavků systému O-N-T1.  
 
Závodníci a doprovodné osoby musí vyhovět všem důvodným pokynům 
funkcionářům závodu. Nevyhovění těmto pokynům může být hrubé jednání 
(misconduct). Důvodné pokyny funkcionářů závodu, kteří realizují COVID-19 
doporučení, protokoly nebo právní předpisy, nejsou nesprávným jednáním nebo 
opomenutím, i když se později ukážou jako nepotřebné. 
 
Ve vnitřních klubu (klubovna, šatny, toalety) se mohou pohybovat pouze osoby, 
které předložili v průběhu registrace vyplněné čestné prohlášení a které 
prokázali, že disponují jedním z požadavků systému O-N-T. Je nutné mít 
nasazený respirátor či jiný ochranný prostředek bez výdechového ventilu s 
filtrační účinností alespoň 94% (třída FFP2 / KN 95), při konzumaci jídla a pití je 
možné ho odložit. 
 
 
 

 

 

 
 

 
1 Více informací k systému O-N-T zde: https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-
opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test  

https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test
https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test

